Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.
Program większego 15 (283) wieczoru muzyczne
go, w środę, dnia 26 października (7 listopada)

1888 r.
Część I. Etiudy symfoniczne—Schuman, odegra na forte

pianie panna Ludwika Borowska. 2) Arja z opery Robert
Djabel— Meyerbeer, odśpiewa pani Natalja Piasecka. 3) Sui
ta na skrzypce—Raff, odegra pan Konstanty' Gawryłow. 4)
Ballada G-moll—Chopin, odegra p. Borowska. Część II.

— Kąpiele elektryczne o prądzie stałym
lub przerywanym, używane ze skutkiem w cierpi®'
niach reumatycznych, newraljach, oraz w rozmaity®11
postaciach osłabienia i rozdrażnienia nerwowego
świeżo urządzone, wydają się pod ścisłym nadzore®
lekarzy w zakładzie hydropatyczno-pneumatycznyDb
Oboźna 5. (5)

Dyrekcja
Towarzystwa Kredytowego m. Kalisza
podaje do wiadomości, że w drugiem losowaniu h'
stów zastawnych Towarzystwa, odbytem 18 (30)
października 1888 r. wylosowane zostały następuje
ce listy zastawne.

na rs. 1000 nr 312.
na rs. 500 nr 2,130.
na rs. 250 nra 4,022 i 4.139.
na rs. 100 nra 0.19S, O.OAS i 0,020.
Wypłata należności za powyższe listy, dopełniać

będzie w kasie Towarzystwa i w banku Handlowy111
warszawskim, poczynając od dnia 17 lutego (1 mar“
ca) 1889 roku, przy złożeniu każdego wylosowane?11
listu z 14 kuponami.

Z pierwszego losowania pozostał dotąd niewypł9'
eony wylosowany list zastawny na rs. 500 num6’
2,0 iff.

1115 Kalisz d. 19 (31) października 1888 r.

■luju lun. zug, yy WICI1! —, .

nu m mci

Kurs clełdy warszawskiej.
Dnia 5-go listopada 1888 r.

Weksle. Żąd. Płac.

Berlin 100 mar. z krótk. ter. 47.15 —.—

Londyn 1 funt ster. „ „ 9.52 —•—
Paryż 100 flanków „ „ 38.10 —.—
Wiedeń 100 gnid. r „ 79.15 ----e— •

Papiery publiczne.
5% Listy zast.

Oprócz akcyj, przyjmowane będą kwity i tym podobne dokumenty, na złożone do de
pozytu lub zastawione akcje w Bankach i Instytucjach działających na zasadzie Ustaw prze;
Rząd zatwierdzonych, z tom jednak zastrzeżeniom, że przy takich dokumentach pizedstawio-
nenii będą zaświadczone prze/ Banki i Instytucje wykazy numerów złożonych w nich akcyj.

Warszawa, d. 21 Października (2 Listopada) 1888 r. 1771R

R OJUUti ILIA OAJUL Jt JUUUUUl L LII HI i A V. t WUL< tsj

WINO zawierające PEPTON
CHAPOTEAUT

Aptekarza w

Pepton jest substancyą wytworzoną przez strawienie mięsa
3* wolowego za pośrednictwem pepsyny, jakoby przez działanie sa-

mego żołądka.